
04
.2

01
6

STERILIZAČNÍ SÁČEK DO 
MIKROVLNNÉ TROUBY 
EASYCLEAN
Návod k použití

Ardo medical AG
Gewerbestrasse 19
6314 Unterägeri
Switzerland
T +41(0)41 754 70 70
F +41(0)41 754 70 71
info@ardo.ch
www.ardomedical.com



SA FE G

5
1.5 minuty  at > 1100 W
3 minuty  at 800 – 1100 W
5 minut  at 600 – 750 W

SA FE G

5
1.5 minutes at > 1100 W
3 minutes at 800 – 1100 W
5 minutes at 600 – 750 W

Sterilizační sáček do mikrovlnné 
trouby EasyClean 
Návod k použití
1. Po použití omyjte teplou mýdlovou vodou všechny jednotlivé části a poté je 

opláchněte čistou vodou.
2. Do sterilizačního sáčku nalijte 60 ml vody.
3. Vložte do sáčku jednotlivé části, které chcete sterilizovat. Pečlivě zapněte sáček 

těsnícím zavíráním.
4. Sáček vložte doprostřed mikrovlnné trouby.
5. Nastavte mikrovlnnou troubu na správnou teplotu a zapněte ji.

Nad 1100W = 1,5 minuty
800 – 1100W = 3 minuty
600 – 750W = 5 minut

6. Po uplynutí času mikrovlnnou troubu otevřete a nechte sáček vychladnout alespoň 2 
minuty.

7. Chyťte sáček za bezpečnostní úchyt (Safe grip) a vyjměte z trouby.
8. Držte sáček směrem od sebe a opatrně z něj vylijte zbývající vodu.
9. Otevřete sáček a vyjměte vysterilizované části.
10. Sterilizační sáček lze použít až 20x. Zaškrtněte si použití přímo na sáčku pro snadnou  

kontrolu, kolik Vám zbývá použití. 

• Vždy do sáčku přilévejte alespoň 60 ml vody, abyste zamezili poškození 
sterilizovaných věcí.

• Sáček nepřeplňujte.
• Nevkládejte sáček do mikrovlnné trouby s kovovými předměty.
• Nepřekračujte stanovený čas sterilizace, abyste předešli poškození sterilizovaných 

věcí.
• Pokud nemá mikrovlnná trouba otočný talíř, položte sáček napříč.
• POZOR: Při vyndávání sáčku z mikrovlnné trouby a otevírání může uniknout 

horká pára/voda!
• Používejte sterilizační sáček jen pro věci, které jsou vhodné do mikrovlnné trouby.
• Nepoužívejte sterilizační sáček v běžné troubě a nepoužívejte funkci gril.
• Skladujte mimo dosah dětí.
• Pro předcházení vodnímu kameni můžete přidat kapku kyseliny citrónové.
• Některé věci mohou změnit barvu. To nemá vliv na jejich funkčnost.
• Dodržujte instrukce pro práci s mikrovlnnou troubou.

SA FE G

5
1.5 minutes at > 1100 W
3 minutes at 800 – 1100 W
5 minutes at 600 – 750 W

SA FE G

5
1.5 minutes at > 1100 W
3 minutes at 800 – 1100 W
5 minutes at 600 – 750 W

SA FE G

5
1.5 minutes at > 1100 W
3 minutes at 800 – 1100 W
5 minutes at 600 – 750 W

SA FE G

5
1.5 minutes at > 1100 W
3 minutes at 800 – 1100 W
5 minutes at 600 – 750 W

Varování




